
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

Х в " J L ^ t h Z j U L - 2 0 2 0 Г. № 

Об утверждении лимита 
потребления газа, тепловой 
и электрической энергии, 
водопотребления и 
водоотведения на 2020 год 

В соответствии с пунктом 14 Бюджета Губкинского городского округа на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного решением 
Совета депутатов Губкинского городского округа от 25 декабря 2019 года 
№ 2-нпа, в целях рационального расходования газа, тепловой и электрической 
энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями, 
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить лимиты потребления газа, тепловой и электрической 
энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями, 
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа, на 2020 год 
(прилагаются). 

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Губкинского 
городского округа довести лимиты потребления газа, тепловой и 
электрической энергии, водопотребления и водоотведения на 2020 год до 
подведомственных муниципальных учреждений. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

Лимиты 
потребления газа, тепловой и электрической энергии, водопотребления и водоотведения 

муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа, на 2020 год 

№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение(мЗ) № 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
X 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
I 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
1. Администрация 

городского округа, 
в т.ч.: 21 9,1 2,3 2 7,6 412 101 99 102 110 1411 799 63 7 542 6610 1632 1646 ' 1672 1660 

1.1. МКУ «Управление по 
обеспечению 
деятельности органов 
местного 
самоуправления 
Губкинского 
городского округа» 0 297 72 73 72 80 1268 725 55 5 483 6200 1550 1550 1550 1550 

1.2. МКУ «Управление по 
делам ГО и ЧС 
Губкинского 
городского округа» 15 6 2 2 5 65 14 16 20 15 60 30 3 0 27 0 

1.3. МАУ «Губкинский 
телерадиокомитет» 6 3,1 0,3 2,6 50 15 10 10 15 83 44 5 2 32 410 82 96 122 110 

2. МУ Управление 
социальной политики 0 162 40 39 40 43 993 433 105 32 423 10624 2414 2164 2585 3461 

3. Управление 
образования 400 202 39 4 155 4208,2 1281,3 929,6 708,5 1288,8 33633,8 16200,3 2998,8 895,6 13539,1 199350 46636 46189 45033 61492 

4. Управление культуры 352 162,5 40 0 149,5 778 277,6 135,1 117,4 247,9 5407 2494 391 93,5 2428,5 16944 4615 3973 3975 4381 
5. Отдел физической 

культуры и спорта 
администрации 
Губкинского 
городского округа 270 91 51 46 82 2318 571 541,1 618,2 587,7 2567 1184 245 167 971 48778 11640 13155 11444 12539 



№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) № 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
6. Отдел молодежной 

политики 
администрации 
Губкинского 
городского округа 0 0 0 0 0 5 1,3 1,2 1,2 1,3 78 40 4 0 34 195 48,5 48,5 49 49 

7. Комитет по 
управлению 
муниципальной 
собственностью 0 30 8 7 7 8 45 20 4 1 20 0 

8. МКУ «Единая служба 
муниципальной 
недвижимости и 
земельных ресурсов» 0 43,9 11 11 11 10,9 29 14 2 0 13 758 189 189 189 191 

9. МКУ «УКС» 0 34 11 7 6 10 160 79 12 1 68 527 131 133 133 130 
10. МКУ «Губкин ПАС» 0 18 4,5 4,5 4,5 4,5 90 50 4 0 36 520 130 130 130 130 

ИТОГО 1043 464,6 132,3 52 394,1 8009,1 2306,7 1774,5 1615,8 2312,1 44413,8 21313,3 3828,8 1197,1 18074,6 284306 67435,5 67627,5 65210 84033 
11. Архангельская 

сельская 
территориальная 
администрация 0 2 0,7 0,3 0,3 0,7 42 22,8 2,9 16,3 36 9 9 9 9 

12. Боброводворская 
сельская 
территориальная 
администрация 7 3 1 3 7,5 2,5 1,5 1,5 2 50 26 3 21 48 12 12 12 12 

13. Богословская сельская 
территориальная 
администрация 13 8 1 4 3 0,9 0,6 0,6 0,9 0 36 9 9 9 9 

14. Вислодубравская 
сельская 
территориальная 
администрация 7 3,5 1 2,5 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 36 9 9 9 9 

15. Ивановская сельская 
территориальная 
администрация 0 0 67,3 17,5 16,3 16 17,5 0 46 11,5 11,5 11,5 11,5 

16. Истобнянская 
сельская 
территориальная 
администрация 0 2 0,6 0,4 0,4 0,6 103 27 25 25 26 36 9 9 9 9 



4 

№ 
ГШ. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) № 
ГШ. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
ГШ. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
17. Конынинская 

сельская 
территориальная 
администрация 0 0 67,3 20,5 13,5 13,5 19,8 0 46 11,5 11,5 11,5 11,5 

18. Мелавская сельская 
территориальная 
администрация 5 3 0 2 3 0,9 0,6 0,6 0,9 0 36 9 9 9 9 

19. Никаноровская 
сельская 
территориальная 
администрация 3 2 1 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 100 25 25 25 25 

20. Осколецкая сельская 
территориальная 
администрация 6 3 1 2 7,5 2 2 1,5 2 0 36 9 9 9 9 

21. Сапрыкинская 
сельская 
территориальная 
администрация 5 2 1 2 2 0,7 0,3 0,3 0,7 0 36 9 9 9 9 

22. Сергиевская сельская 
территориальная 
администрация 0 22 10 2 1 9 0 48 10 14 14 10 

23. Скороднянская 
сельская 
территориальная 
администрация 18 9 3 6 4 1,1 1 0,8 1,1 0 48 12 12 12 12 

24. Троицкая сельская 
территориальная 
администрация 0 7 2,5 1,4 1,4 1,7 55 29,4 3,1 0,5 22 108 27 27 27 27 

25. Теплоколодезянская 
сельская 
территориальная 
администрация 6 3 0,5 2,5 7 1,7 1,7 1,8 1,8 0 48 12 12 12 12 

26. Толстянская сельская 
территориальная 
администрация 25 15 1,5 0 8,5 7 2 1,5 1,5 2 0 36 9 9 9 9 

27. Уколовская сельская 
территориальная 
администрация 9 5 1 3 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 24 6 6 6 6 

28. Чуевская сельская 
территориальная 
администрация 0 67,3 20,5 13,5 13,5 19,8 0 46 11,5 11,5 11,5 11,5 



№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение(мЗ) № 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
29. Юрьевская сельская 

территориальная 
администрация 0 4 1 1 1 1 68 22 22 12 12 36 9 9 9 9 
ИТОГО по сельским 

территориальным 
администрациям 104 56,5 11 0 36,5 288,9 87,5 59,7 57,8 83,9 318 127,2 56 37,5 97,3 886 219,5 223,5 223,5 219,5 

Всего 1147 521,1 143,3 52 430,6 8298 2394,2 1834,2 1673,6 2396 44731,8 21440,5 3884,8 1234,6 18171,9 285192 67655 67851 65433,5 84252,5 


